Ruente sc̄o clemente apparuit ei
agnus dei de sub cunctis pede fons
uius emanat fluminis impetus
letificat ciuitatem de i. **V**imq;
orationē compleseret & hinc inde circa
spicere indit agnū stantem. de **I**c. vii.

Missus est autē dixi audienti
q̄ multos xanos occiden-
tium inderet sic suum in omnib;
ut penitus mutari posset n̄ dñe

ad seruos suos. p̄ducat in medio
mari. & ligata ei ad collū anchora
ra p̄cipit. ut n̄ possint xpiani h̄c
pdeo excolere. Quod cū factū ēt
omnis multitudo xpianorum
cepit ad litus stare & flent. **C**ō cor-
nelius & phebus dixerū discipli-
ei. Om̄s unanimē orem ut ostendat
nobis dñs m̄ris sui errubias.
Orantib; autē populis cessant
mare insiu suo fere tria milia.

Recedit dñe habitacū marini tuo
clementi in mari in modū templi
marmorei angelicis manib; ppara-
tum iter p̄beni populo terre ut
enarrare mirabilia tua. **H**oc dñe

Iad landē & glam nōis tui fieri uo-
gredi autē p̄succum s̄ lūsti. ut
popli inueniēt inmodum tem-
pli marmorei habitacū adeo
paratum & ibi in archa sacra
corpus discipli petri positum
ita ut anchora cū qua missus
fuerat iuxta eū ēt posita. Reue-
latum ē autē disciplis ei ut non
tollerent eū. Quidam etiā hoc inti-
matum est qđ oī anno die passio-
nis ei recedit mare. p. vii. dies ut
aduenientib; sicū iter p̄beat.
qđ ad landem nōis sui fecit dñs
fieri usq; in hodiernum diem.

hoc autem factio omnes genitum ex-
diderunt et non nullus gentilis.
nullus indeus nullus presul in-
uenit hereticus. Et presentibus ibi
multa beneficia diuina oratio-
nibus eis ceci ibi illuminant inna-
tale eis demones effugant et os
infirmi salvant et est ibi laus
domini cum omni pace.

Rubens et cornelius discipuli beati
clementis dixerunt ad populum ore.
mis omnis addominum ut ostendat
nobis martiris sui corpus. Cuique

nemisset turba fideliuum discipuli ei
erortabant eos dicens. ore. **T. iii.**
Tercio quo anno accidit ut quodam
ter agens beati clementis misericordia reli-
quias deportaret. quod arridens
noe ipsius urbis probri uir mori-
scitate religioso quo habitu deci-
lit ad quem die noctu quo incima-
mesta pendente confisi de eius ora-
tione quod si petent dominum fontem
possit suo restituere loco. Qui ait.
Cam mecum dilectissimi fratribus et
si uera sunt omnia que potitor nr
asseruit hec est. clementis miseri-
cordia pignora nec apparebit dum
eius fuerit tunc manifestata. Tunc
cum spallentium turba ad locum
fontis accedit et dicitis psalmis

moratione permanet. politisq;
scis reliquis in ipso fontis adi-
tu pecuit ut quodam in deserto
damnatis ad secunda marmo-
ra irriguum flumen pateretur.
& in hunc locum aq; q; prius
pia induisse ac dementia cle-
mentis iterum intercessio reu-
caret ilico uena cruce ad aditum
magnas euomens aq; illucque
quod prius retinuerat alueu
decurriendo replens admiran-
tibus populus immense domino gre-
referuntur.

R Omnipotens beate clementis
ut digni efficiamur promissionib;
christi. **N**on autem martir christi beate
clementis ora pro nobis. ut. **ad t. a.**

Non meis meritis ad nos me mi-
sic dominus ure corone participem me
hieri. am. **M**irante sancto clemente
apparuit ei agnus dei. am. **I**di-
sup montem agnum sanctum desub
cuius pede fons uiuis emanat. am.

Desub cuius pede fons uiuis emanat
luminis impetus letificat ciuitatem